О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 6
июня 2003 года N 534

Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 октября 2003 года N 1038
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 6 июня 2003 постановление
года N 534 "Об утверждении Перечней участков недр (блоков) Республики Казахстан
по углеводородному сырью, твердым полезным ископаемым и лечебным грязям,
подлежащих выставлению Компетентным органом на открытый конкурс
инвестиционных программ в 2003 году" следующие дополнения:
      1) в названии после слов "твердым полезным ископаемым" дополнить словами ",
п о д з е м н ы м  в о д а м " ;
      2) в пункте 1 после строки "твердым полезным ископаемым;" дополнить строкой
с л е д у ю щ е г о  с о д е р ж а н и я :
      " п о д з е м н ы м  в о д а м ; " ;
      3) дополнить прилагаемым Перечнем участков недр (блоков) Республики Казахстан
по подземным водам, подлежащих выставлению на открытый конкурс инвестиционных
программ Компетентным органом в 2003 году;
      4) в Перечне участков недр (блоков) Республики Казахстан по углеводородному
сырью, подлежащих выставлению на открытый конкурс инвестиционных программ
Компетентным органом в 2003 году, утвержденном указанным постановлением:
      графу 5, строки, порядковый номер 25, дополнить предложением следующего
с о д е р ж а н и я :
      "Из площади блоков исключается площадь Еспе с координатами угловых точек:
1) 46 00 00  с.ш. 66 07 10 в.д.; 2) 45 59 00  с.ш. 66 36 06  в.д.; 3) 45 41 о / // о / // о / // о / // о /

1 2   с . ш .  / /

66 15 30  в.д.; 4) 45 47 00 с.ш. 66 12 55  в.д.; 5) 45 53 10  с.ш. 66 10 00 о / // о / // о / // о / // о /

 в.д.; площадью 642,9 кв. км и глубиной отработки до палеозойского фундамента.".//

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

У т в е р ж д е н
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 8 октября 2003 года N 1038

Перечень участков недр (блоков) Республики Казахстан
по подземным водам, подлежащих выставлению на открытый конкурс инвестиционных
п р о г р а м м  К о м п е т е н т н ы м  о р г а н о м
в 2003 году
____________________________________________________________________
 N ! Вид   !Месторождение!        Местонахождение      !Вид
п/п!полезн.!(площадь),   !-----------------------------!операций на
   !ископа-!блоки)       ! Область !  Координаты       !недропользо-
   ! е м о г о   !              !          !                    ! в а н и е
--------------------------------------------------------------------
 1  !     2   !       3       !     4     !         5           !      6
--------------------------------------------------------------------
 1  Под-     Участок       Алма-     Координаты центра:  добыча
    земные   скважины      атинская   43  29 '  с .ш.  о

    в о д ы      N  6 3 0                    7 7  2 4 '  в . д .  о

             И с с ы к -
             Т у р г е н с к о г о
             м е с т о р о ж д е н и я

 2  Под-     Участок       Алма-     Координаты центра:  добыча
    земные   скважины N 3  атинская  43 24 '  с .ш.  о

    в о д ы      Т а л г а р с к о г о              7 7  0 6 '  в . д .  о

             месторождения
 3  Под-     Участок       Алма-     Координаты центра:  добыча
    земные   скважины N 1  атинская  46 10 '  с .ш.  о

    в о д ы      А л а к о л ь с к о г о             8 1  0 5 '  в . д .  о

             м е с т о р о ж д е н и я

 4  Под-     Месторождение Акмо-     Координаты центра:  добыча
    з емные    бромных        линская    53  24 '  с .ш .  о

    в о д ы      м и н е р а л ь н ы х              7 7  0 6 '  в . д .  о

             в о д  " М а й б а л ы к "

 5  Под-     Месторождение Актюбин-  Координаты центра:  разведка
    земные   минеральных   ская      50 21' с.ш.         и добыча о

    в о д ы      п о д з е м н ы х  в о д            5 7  2 2 '  в . д .  о

             "Кенесту-1"

 6  Под-     Месторождение Актюбин-  Координаты центра:  разведка
    земные   минеральных   ская      50 21' с.ш.         и добыча о

    в о д ы      п о д з е м н ы х  в о д            5 7  2 2 '  в . д .  о

             " К е н е с т у - 2 "

 7  Под-     Участок       Актюбин-  Координаты центра:  разведка
    земные   скважин N 1   ская      47 49'53'' с.ш.      и добыча о

    в о д ы      и  N  2  в  р а й о н е           5 9  3 2 ' 4 3 ' '  в . д .  о

             г .  Ш а л к а р

 8  Под-     Участок Бали  Атырау-   Координаты центра:  разведка
    земные   Южно-         ская      46 40' с.ш.         и добыча о

    в о д ы      Э м б и н с к о г о               5 4  5 0 '  в . д .  о

             а р т е з и а н с к о г о
             б а с с е й н а

 9  Под-     Участок       Атырау-   Координаты центра:  разведка
    земные   Тугаракчан    ская      46 30' с.ш.         и добыча о

    в о д ы      Ю ж н о -                    5 4  4 5 '  в . д .  о

             Э м б и н с к и й
             а р т е з и а н с к и й
             б а с с е й н

10  Под-     Месторождение Восточно- Координаты центра:  добыча
    земные   минеральных   Казах-     47  33 '  с .ш.  о

    воды     вод  Талды-     с танская   84  26 '  в .д .  о

             А р а с а н

11  Под-     Участок       Караган-  Координаты центра:  разведка
    земные   скважины      динская   49 30'24'' с.ш.      и добыча о

    в о д ы      " Б у г ы л ы "  в               7 5  2 7 ' 0 1 ' '  в . д .  о

             К а р к а р а -
             л и н с к о м
             р а й о н е

12  Под-     Куинское      Караган-  Координаты центра:  добыча

    з е м н ы е    м е с т о -         д и н с к а я    4 7  3 8 '  с . ш .  о

    в о д ы      р о ж д е н и е                 7 0  4 7 '  в . д .  о

13  Под-     Участок       Павлодар- 52 18'21'' с.ш.      разведка о

    земные   скважины на   ская      76 55'57'' в.д.      и добыча о

    в о д ы      т е р р и т о р и и               5 2  1 8 ' 2 3 ' '  с . ш .  о

             т о в а р и щ е с т в а             7 6  5 5 ' 5 7 ' '  в . д .  о

             с  о г р а н и ч е н -             5 2  1 8 ' 2 3 ' '  с . ш .  о

             н о й  о т в е т -               7 6  5 6 ' 0 1 ' '  в . д .  о

             с т в е н н о с т ь ю              5 2  1 8 ' 2 1 ' '  с . ш .  о

             " А л г а "    7 6  5 6 ' 0 1 ' '  в . д .                о

14  Под-     Участок       Южно-     Координаты центра:  разведка
    земные   скважины      Казах-    40 56' с.ш.         и добыча о

    в о д ы      N  8 - Р          с т а н с к а я   6 8  2 5 '  в . д .  о

             Г о л о д н о -
             с т е п с к о г о
             а р т е з и а н с к о г о
             б а с с е й н а

15  Под-     Участок       Южно-     Координаты центра:  разведка
    земные   скважины      Казах-    42 43' с.ш.          и добыча о

    в о д ы      N  1 1 - А         с т а н с к а я   6 8  5 9 '  в . д .  о

             А р ы с с к и й
             а р т е з и а н с к о г о
             б а с с е й н а
___________________________________________________________________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан